
Systém Multi Room™ pro bezproblémové vysávání 
na jeden zátah
Vysávejte bez přerušení. Během úklidu už nemusíte 
vypínat vysavač a měnit zásuvky. Náš SilentPerfomer™ 
má extra dlouhý dosah 12 metrů, což bohatě stačí k 
vysávání více místností na jeden zátah. 

Inovativní technologie pro lepší výkon
Vysavač SilentPerformer™ je navržen s důrazem na 
výkon a nízkou hlučnost. Lepší technologie umožňuje 
vyšší výkon při vysávání nečistot z koberců a 
předložek.

Technologie 360° Motion™ pro snadný dosah 
kolem rohů
Nábytek a dekorace nám zútulňují interiér, ale zároveň 
ztěžují úklid. Proto je vysavač SilentPerformer™ 
vybaven malými kolečky, která jsou ideální při vysávání 
kolem předmětů a díky kterým snadno dosáhnete i do 
jinak obtížně přístupných míst.

Systém Silence Pro™ pro tišší vysávání
Vysávejte bezhlučně. Vysavač SilentPerformer™ byl vytvořen s důrazem na 
tichý provoz. Lepší izolace motoru spolu s celkovou konstrukcí vysavače a 
novou tichou hubicí DustPro™ zajišťují tišší vysávání a bez ztráty sacího 
výkonu. 

Specifikace a benefity

• Sáčkový vysavač se sáčkem S-Bag 
• Indikace plného sáčku
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Teleskopická trubice se zámkem

Sáčkový vysavač SilentPerformer

ESP74GREEN

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P049719.image?defid=19&ext=.Png


Barva Černá recyklovaná
Technologie Sáčkový
Maximální sací síla (W) 209
Nominální příkon (W) 500
Max. příkon (W) 650
Akční rádius (m) 12
Velikost prachového sáčku (l) 3,5
Typ prachového sáčku s-bag classic long performance
Hlučnost dB(A) 69
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 21.2

Typ filtru Omyvatelný filtr E12
Hubice PowerFlow
Max. podltlak (kPa) 19.6
Maximální průtok vzduchu 30
Délka přívodního kabelu (m) 9
Hmotnost (kg) 4.47
Rozměry (mm) 238x293x441
EAN kód produktu 7332543654277
Kód produktu (PNC) 900 258 380

Technická specifikace

Sáčkový vysavač SilentPerformer

ESP74GREEN

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1588661?signature=a9889bacb2705431aa8e41f69ed5d829e29d395b00ab01ed84936c7a79f92c0c

